De Christoforo Rawson, indigena, ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus; ½ saccus; ½ saccus, 1 clavus; 25 clavi; 22 clavi; ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus; ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus; ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus; ½ saccus; 25 clavi; ½ saccus; ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus; ½ saccus; 23 clavi; ½ saccus; 24 clavi; 20 clavi; 24

<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.
--

clavi; 25 clavi; 20 clavi; 23 clavi; 25 clavi; ½ saccus. Summa 13½ sacci, 2 clavi lane in viginti et octo pokettes

Summa istius eskippacionis versus partes exterarum et transmarinas per et ultra strictus de Marrok hoc anno per predictos Alveredum Rawson et Christoforum Rawson 95½ sacci, 2 clavi lane percella<sup>a</sup> quingentorum saccorum lane eskippandorum in diversis portibus Anglie, quorum custume et subsidia cum deveriis Calesie ac omnibus aliis deveriis et omnibus quibuscumque juxta ratam quatuor marcarum tantum et non ultra solvenda pro quolibet hujusmodi sacco lane, unam videlicet medietatem inde ad finem novem mensium proximarum et immediate sequencium post quamlibet hujusmodi eskippacionem ac alteram medietatem ad finem novem mensium extunc [*f. 31<sup>v</sup>*] proximarum et immediate sequencium virtute cujusdam brevis sub magno sigillo dicti domini regis nunc, cujus datum est 9<sup>o</sup> die Julii anno regni sui decimo septimo [*9 July 1502*] collectoribus customarum et subsidiorum predictorum directi [*untraceable*], unde custume et subsidia predictorum 95½ saccorum, 2 clavorum lane juxta ratam predictam attingunt in toto ad £254 15s 4d

<sup>a</sup> *Sic L.*

<bb>Exitus 2 mercatorum 4d<bb>
--------------------------------

Summa totalis exitus sigilli, quod dicitur coket, hoc anno	£7 13s 4d
--	-----------

<sup>a</sup>Hunc librum continentem triginta et unum folia liberarunt hic predicti collectores 22<sup>do</sup> die Novembris anno 18<sup>o</sup> regis Henrici vij<sup>imi</sup> [*22 Nov. 1502*] per manus proprias et prestiterunt sacramentum<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> *Entered by a different hand beneath the folio number, which appears half way down the page L.*

<sup>a</sup>Examinatur iste liber cum 8 rotulis Johannis Shirley armigeri contrarotulatoris ibidem per tempus predictum per H. Douceson auditorem<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> *Entered by a third hand L.*

<bb><bb> Auditor's summation of the issues of the coket for the ship L.
---

[f. 32<sup>r</sup>]

Summa totalis hujus libri	lana diversorum mercatorum stapule regis Calesie indigenarum versus dictam stapulam ante 6 <sup>tum</sup> diem Aprilis anno 17 <sup>mo</sup> Henrici vij <sup>mi</sup> [6 Apr. 1502] ibidem eskippata	1488 sacci, 8 clavi, unde	cust' et subs' attin- gencia ad £2966 6s 7½d
	non respondent, eo quod dicti mercatores dictam summam <sup>a</sup> etc. <sup>a</sup> in manibus suis propriis tam pretextu cujusdam brevis quam virtute cujusdam actus etc. retinent et habent, de quibus quidem £2966 6s 7½d debent regi respondere. Et respondent <sup>b</sup>		
	pelles lanute diversorum mercatorum stapule predictae indigenarum versus stapulam predictam ante dictum 6 <sup>tum</sup> diem Aprilis dicto anno 17 <sup>o</sup> Henrici vij <sup>mi</sup> [6 Apr. 1502] ibidem similiter eskippate	101,617 pelles facientes 423¼ saccos, 37 pelles, unde	cust' et subs' attin- gencia ad £846 16s 6d
	non respondent, eo quod dicti mercatores dictam summam etc. in manibus suis etc. tam pretextu brevis etc. quam virtute actus etc. retinent etc., de quibus quidem £846 16s 6d debent regi respondere. Et respondent <sup>b</sup>		
	cust' et subs' lanarum et pellium lanutarum predictarum ante 6 <sup>tum</sup> diem Aprilis anno 17 <sup>o</sup> etc. [6 Apr. 1502] attingencia ad £3823 3s 1½d conjunctim, de quibus respondent etc. <sup>b</sup>		
	lana diversorum mercatorum stapule predictae indigenarum versus stapulam predictam post 6 <sup>tum</sup> diem Aprilis dicto anno 17 <sup>mo</sup> Henrici vij <sup>mi</sup> [6 Apr. 1502] eskippata	1387 sacci, unde	cust' et subs' attin- gencia ad £2774
	non respondent, eo quod dicti mercatores dictam summam etc. in manibus etc. tam pretextu brevis etc. quam virtute actus etc. retinent etc., de quibus quidem £2774 debent regi respondere. Et respondent <sup>b</sup>		
	pelles lanute diversorum mercatorum stapule predictae indigenarum versus stapulam post dictum 6 <sup>tum</sup> diem Aprilis dicto anno 17 <sup>o</sup> Henrici vij <sup>mi</sup> [6 Apr. 1502] eskippate	224,961 pelles faci- entes 937¼ saccos, 21 pelles, unde	cust' et subs' attin- gencia ad £1874 8s 6d
	non respondent, eo quod dicti mercatores dictam summam etc. in manibus suis etc. tam pretextu dictorum brevis et actus etc. retinent etc., de quibus quidem <sup>c</sup> £1874 8s 6d debent regi respondere. Et respondent <sup>b</sup>		
cust' et subs' lanarum et pellium lanutarum predictarum post 6 <sup>tum</sup> diem Aprilis dicto anno 17 <sup>o</sup> etc. [6 Apr. 1502] attingencia conjunctim ad £4648 13s 6d, de quibus regi etc.